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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                 Tiranë më, ___.___.2021 

 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      megi.prifti@qsut.gov.al; denis.veseli@qsut.gov.al 

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 
 

REF Procedura Baze: REF-04459-09-02-2021 

 

Nr. Lotit REF 

Lot 1 REF-04463-09-02-2021 

Lot 2 REF-04466-09-02-2021 

Lot 3 REF-04468-09-02-2021 

Lot 4 REF-04470-09-02-2021 

Lot 5 REF-04473-09-02-2021 

Lot 6 REF-04476-09-02-2021 

Lot 7 REF-04478-09-02-2021 

Lot 8 REF-04480-09-02-2021 

Lot 9 REF-04483-09-02-2021 

Lot 10 REF-04485-09-02-2021 

Lot 11 REF-04487-09-02-2021 

Lot 12 REF-04489-09-02-2021 

 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: “Furnizim Vendosje te Aparaturave 

Mjekesore per Spitalin e Ri te Ndertuar ne QSUT me Kredi te CEB (Kontributi i Qeverise 

Shqipetare)”, per vitin 2021, të ndarë në lote si me poshte: 

 

 Loti 1 – “Ekokardiography” 

 Loti 2 – “Pajisje të per arrestetkardiake” 
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 Loti 3 – “Pajisje për Intubim” 

 Loti 4 – “Pajisje të Frymëmarrjes” 

 Loti 5 – “Pajisjet për infuzion” 

 Loti 6 – “Kabineti i Endoskopise” 

 Loti 7 – “Pajisje dhe Sisteme Mjekesore per Monitorimin e Pacientit” 

 Loti 8 – “Sistemi i monitorimit fiziologjik dhe i telemetries së pacientit” 

 Loti 9 – “Pajisje kardiake per monitorimin e pulsitritmit dhe tensionit” 

 Loti 10 – “Shtreter spitalore” 

 Loti 11 – “Pajisjete proves kardiake” 

 Loti 12 – “Pajisje mjekesore të sherbimeve per spitalin e ri” 

 

5. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

(në total për të gjith lotet) është: 158.031.554,5 Lekë  (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e  

tridhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër presje pesë) Lekë  pa TVSH dhe 

189.637.865,4 Lekë (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e gjatëqind tridhjetë  e shtatë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje katër)Lekë  me TVSH, e ndare sipas loteve si me poshte:  

 Loti 1 – “Ekokardiography”, me vlerë të pritshme të kontratës: 39,700,000 (tridhjete e 

nente milion e shtateqind mije) lek pa TVSH dhe47,640,000 (dyzet e shtate milion e 

gjashteqind e dyzet mije) lek me TVSH.  

 

 Loti 2 – “Pajisjetë per arrestet kardiake”, me vlerë të pritshmetëkontratës: 1,342,266.67  

(njemilion e treqind e dyzet e dymije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e 

shtate) lek pa TVSH dhe 1,610,720(nje milion e gjashteqind e dhjete mije e shtateqind e 

njezet) lek me TVSH.  

 

 Loti 3 – “PajisjepërIntubim”, me vlerë të pritshme të kontratës: 148,633.33 (njeqind e 

dyzet e tete mije e gjashteqind e tridhjete e trepresjetridhjete e tre) lek pa TVSH 

dhe178,360(njeqind e shtatedhjete e tete mije e treqind e gjashtedhjete) lek me TVSH. 

 

 Loti 4 – “Pajisje të Frymëmarrjes”, me vlerë të pritshme të kontratës: 7,515,360 (shtate 

milion e peseqind e pesembedhjete mije e treqind e gjashtedhjete) lek pa TVSH dhe 

9.018.432(nente milion e tetembedhjete mije e katerqind e tridhjete e dy) lek me TVSH. 

 

 Loti 5 – “Pajisjetpërinfuzion”, me vlerëtëpritshmetëkontratës: 552,462.5 (peseqind e 

pesedhjete e dymije e katerqind e gjashtedhjete e dypresjepese) lek pa TVSH dhe662,955 

(gjashteqind e gjashtedhjete e dymije e nenteqind e pesedhjete e pese)lek me TVSH. 

 

 Loti 6 – “Kabineti i Endoskopise”, me vlerë të pritshme të kontratës: 18,882,000 

(tetembedhjete milion e teteqind e tetedhjete e dy mije) lek pa TVSH dhe 22,658,400 (njezet 

e dy milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e katerqind) lek me TVSH. 

 

 Loti 7 – “Pajisje dhe Sisteme Mjekesore per Monitorimin e Pacientit”, me vlerë të 

pritshme të kontratës: 29,479,259.33 (njezet e nente milion e katerqind e shtatedhjete e 

nente mije e dyqind e pesedhjete e nente presje tridhjete e tre) lek pa TVSH dhe 
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35,375,111.2 (tridhjete e pese milion e treqind e shtatedhjete e pesemije e njeqind e 

njembedhjete presje dy) lek me TVSH. 

 

 Loti 8 – “Sistemi i monitorimit fiziologjik dhe i telemetries së pacientit”, me vlerë të 

pritshme të kontratës: 8,355,926 (tete milion e treqind e pesedhjete e pesemije e nenteqind e 

njezet e gjashte) lek pa TVSH dhe 10,027,111.2 (dhjete milion e njezet e shtatemije e 

njeqind e njembedhjete presje dy) lek me TVSH. 

 

 Loti 9 – “Pajisje kardiake per monitorimin e pulsit ritmit dhe tensionit”, me vlerë të 

pritshme të kontratës: 5,214,187.5 (pesemilion e dyqind e katermbedhjetemije e njeqind e 

tetedhjete e shtate presje pese) lek pa TVSH dhe 6,257,025 (gjashtemilion e dyqind e 

pesedhjete e shtatemije e njezet e pese) lek me TVSH. 

 

 Loti 10 – “Shtreter spitalore”, me vlerë të pritshme të kontratës: 31,533,866.67 (tridhjete 

e njemilion e peseqind e tridhjete e tremije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte presje 

gjashtedhjete e shtate) lek pa TVSH dhe 37,840,640 (tridhjete e shtate milion e teteqind e 

dyzetmije e gjashteqind e dyzet) lek me TVSH. 

 

 Loti 11 – “Pajisje te proves kardiake”, me vlerë të pritshme të kontratës: 

10,648,437.5(dhjete milion e gjashteqind e dyzet e tete mije e katerqind e tridhjete e shtate 

presje pese) lek pa TVSH dhe 12,778,125 (dymbedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e 

tete mije e njeqind e njezet e pese) lek me TVSH. 

 

 Loti 12 – “Pajisje mjekesore të sherbimeve per spitalin e ri”, me vlerë të pritshme të 

kontratës: 4,659,155(katermilion e gjashteqind e pesedhjete e nentemije e njeqind e 

pesedhjete e pese) lek pa TVSH dhe 5,590,986 (pesemilion e peseqind e nentedhjete mije e 

nenteqind e tetedhjete e gjashte) lek me TVSH. 
 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te 

Bankes se Shqiperise date 02.09.2021:1 296 616 Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me 

poshte: 
 

Nr. Lotit 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i 

konvertaur ne euro sipas kursit zyrtar te 

Bankes se Shqiperise date 02.09.2021 

Lot 1 325 730.22 Euro 

Lot 2 11 013.01 Euro 

Lot 3 1219.5 Euro 

Lot 4 61 662  Euro 

Lot 5 4532.83 Euro 

Lot 6 154 922.87 Euro 

Lot 7 241 871.18 Euro 

Lot 8 68 558.63 Euro 

Lot 9 42 781.32 Euro 

Lot 10 258 728.8 Euro 

Lot 11 87 368.21 Euro 

Lot 12 38 227.4 Euro 
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Shumatorja e çmimeve për njësi (Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa 

artikuj),(total per lotet 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11 dhe 12) është: 79,687,185.58 (shtatedhjete e nente 

milion e gjashteqind e tetedhjete e shtatemije e njeqind e tetedhjete e pese presje pesedhjete e tete) 

lekë pa TVSH, e ndare sipas loteve: 

 

 Loti 1 – “Ekokardiography”, Shumatorja cmimeve për njesi: 39,700,000(tridhjete e 

nentemilion e shtateqind mije) lek pa TVSH dhe 47,640,000(dyzet e shtate milion e 

gjashteqind e dyzet mije) lek me TVSH. 

 Loti 2 – “Pajisjetë per arrestet kardiake”, Shumatorja cmimeve për njesi: 1,342,266.67  

(njemilion e treqind e dyzet e dymije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e 

shtate) lek pa TVSH dhe 1,610,720(nje milion e gjashteqind e dhjetemije e shtateqind e 

njezet) lek me TVSH. 

 Loti 4 – “Pajisje të Frymëmarrjes”, Shumatorja cmimeve për njesi: 7,515,360 (shtate 

milion e peseqind e pesembedhjete mije e treqind e gjashtedhjete) lek pa TVSH dhe 

9.018.432(nente milion e tetembedhjete mije e katerqind e tridhjete e dy) lek me TVSH. 

 Loti 5 – “Pajisjet për infuzion”, Shumatorja cmimeve për njesi: 372,056.25 (treqind e 

shtatedhjete e dymije e pesedhjete e gjashte presje njezet e pese) lek pa TVSH dhe 446,467.5 

(katerqind e dyzet e gjashtemije e katerqind e gjashtedhjete e shtate presje pese)lek me 

TVSH. 

 Loti 7 – “Pajisje dhe Sisteme Mjekesore per Monitorimin e Pacientit”, Shumatorja 

cmimeve për njesi: 6,675,926 (gjashtemilion e gjashteqind e shtatedhjete e pesemije e 

nenteqind e njezet e gjashte) lek pa TVSH dhe 8,011,111.2 (tete milion e njembedhjete mije 

e njeqind e njembedhjete presje dy) lek me TVSH. 

 Loti 8 – “Sistemi i monitorimit fiziologjik dhe i telemetries së pacientit”, Shumatorja 

cmimeve për njesi: 7,442,592.66 (shtatemilion e katerqind e dyzet e dymije e peseqind e 

nentedhjete e dy presje gjashtedhjete e gjashte) lek pa TVSH dhe 8,931,111.2 (tete milion e 

nenteqind e tridhjete e njemije e njeqind e njembedhjete presje dy) lek me TVSH. 

 Loti 9 – “Pajisje kardiake per monitorimin e pulsit ritmit dhe tensionit”, Shumatorja 

cmimeve për njesi: 4,253,937.5 (kater milion e dyqind e pesedhjete e tremije e nenteqind e 

tridhjete e shtate presje pese) lek pa TVSH dhe 5,104,725 (pesemilion e njeqind e kater mije 

e shtateqind e njezet e pese) lek me TVSH. 

 Loti 10 – “Shtreter spitalore”, Shumatorja cmimeve për njesi: 1,086,400 (nje milion e 

tetedhjete e gjashtemije e katerqind) lek pa TVSH dhe 1,303,680 (njemilion e treqind e 

tremije e gjashteqind e tetedhjete) lek me TVSH. 

 Loti 11 – “Pajisjete proves kardiake”, Shumatorja cmimeve për njesi: 

10,648,437.5(dhjete milion e gjashteqind e dyzet e tete mije e katerqind e tridhjete e shtate 

presje pese) lek pa TVSH dhe12,778,125 (dymbedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e 

tete mije e njeqind e njezet e pese) lek me TVSH. 

 Loti 12 – “Pajisje mjekesore të sherbimeve per spitalin e ri”, Shumatorja cmimeve 

përnjesi: 650,209 (gjashteqind e pesedhjetemije e dyqind e nente) lek pa TVSH 

dhe780,250.8 (shtateqind e tetedhjetemije e dyqind e pesedhjete presje tete) lek me TVSH. 

 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për 

njësi per secilin loti konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise 

date 02.09.2021:653 816.75 Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 
 

Nr. Lotit Shumatorja e çmimeve për njësi per secilin lot I konvertaur ne 
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euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 02.09.2021 

Lot 1 325 730.22 Euro 

Lot 2 11013.01 Euro 

Lot 4 61 662 Euro 

Lot 5 3 052.64 Euro 

Lot 7 54774.58 Euro 

Lot 8 61 065 Euro 

Lot 9 34 902 .67 Euro 

Lot 10 8913.68 Euro 

Lot 11 87 368.21 Euro 

Lot 12 5 334.82 Euro 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

12 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.10.2021  Ora: 10:00 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 

http://www.qsut.gov.al/

